关于 2020 年度秦皇岛市企业技术中心
拟认定名单的公示

根据《秦皇岛市企业技术中心认定管理办法》（秦发改

产业[2020]232号），我委组织开展了 2020年度秦皇岛市企业

技术中心认定工作，经县区推荐、材料审查、专家评审，评

选出 5 家企业拟认定为 2020 年度秦皇岛市企业技术中心，

现予以公示。如有异议，请向市发展改革委产业科提出书面

意见。

公示期：2021年 5月 19日－5月 25日
地 址：海港区翠岛大街 1号 邮编：060000
联系人：段春城 0335-3662756

附件：2020年度秦皇岛市企业技术中心拟认定企业名单

附件

2020 年度秦皇岛市企业技术中心拟认定企业名单

开发区 秦皇岛泰和安科技有限公司

开发区 秦皇岛燕大源达机电科技股份有限公司

开发区 秦皇岛信能能源设备有限公司

开发区 秦皇岛市泰德管业科技有限公司

昌黎县 昌黎县兴国精密机件有限公司